SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE ARAÇATUBA

Rua Antônio João 130 | Bairro Bandeirantes | Araçatuba – SP | (18) 3607-7410 | E-mail: dearc@educacao.sp.gov.br

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, e considerando o
previsto no Edital 01/2024, 27 de maio de 2024, do Processo Seletivo
Simplificado para Afastamento junto à Assistência Técnica da Diretoria de
Ensino da Região de Araçatub, torna público os candidatos credenciados no
processo:

CANDIDATO (A)

21.480.687-0

33.343.520-5

27.078.000-2

26.605.000-1

21.480.906-7

O credenciamento não confere ao servidor garantia de afastamento junto à
Diretoria de Ensino - Região de Araçatuba.

Araçatuba, 14 de junho de 2024.

HELDER MACEDO DE HELD
Dirigente Regional de Ensino